Qui rite mundi gaudia  
Hujus caduca respuens,  
Aeternitatis praemio  
Potitur inter angelos.

Hujus benignus annue  
Nobis sequi vestigia:  
Hujus precatu servulis  
Dimitte noxam criminis.

Sit, Christe Rex piissime,  
Tibi, Patrique gloria,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, et per omne saeculum.

[300]

*Confessoris non Pontificis.*

**AD LAUDES.**

Jesu corona celsior,  
Et veritas sublimior,  
Qui confidenti servulo  
Reddis perenne praemium:

Da supplicanti coetui,  
Hujus rogatu, noxii  
Remissionem criminis,  
Rumpendo nexum vinculi.

Anni reverso tempore  
Dies refulsit lumine,  
Quo sanctus hic de corpore,  
Migravit inter sidera.

Hic vana terrae gaudia,  
Et luculenta praedia,  
Polluta sorde deputans,

Ovans tenet coelestia.

Te christe Rex piissime  
Hic confitendo jugiter,  
Calcvat artes daemonum,  
Saevumque averni principem.

Virtute clarus et fide,  
Confessione sedulus,  
Jejuna membra deferens  
Dapes supernas obtinet.

Proinde te piissime  
Precamur omnes supplices,  
Nobis ut hujus gratia  
Poenas remittas debitas.

Patri perennis gloria,  
Natoque Patris unico,  
Sanctoque sit Paraclito,  
Per omne semper saeculum.

[301]

#### COMMUNE VIRGINUM.

##### AD VESPERAS ET AD LAUDES.

Jesu, corona Virginum,  
Quem mater illa concipit,  
Quae sola Virgo parturit,  
Haec vota clemens accipe.

Qui pergis inter lilia,  
Septus choreis Virginum,  
Sponsus decorus gloria,  
Sponsisque reddens praemia.

Quocumque tendis, Virgines  
Sequuntur, atque laudibus  
Post te canentes cursitant,  
Hymnosque dulces personant.

Te deprecamur supplices,  
Nostris ut addas sensibus,  
Nescire prorsus omnia  
Corruptionis vulnera.

Virtus, honor, laus, gloria,  
Deo Patri, cum Filio,  
Sancto simul Paraclito,  
In saeculorum saecula.

[302]

#### COMMUNE SANCTAE MARTYRIS TANTUM,

ET

*Nec Virginis nec Martyris.*

##### AD VESPERAS.

Fortem virili pectore  
Laudemus omnes feminam,  
Quae sanctitatis gloria  
Ubique fulget inclyta.

Haec sancto amore saucia,  
Dum mundi amorem noxiom  
Horrescit, ad coelestia  
Iter peregit arduum.

Carnem domans jejuniis,  
Dulcique mentem pabulo  
Orationis nutriendis,  
Coeli potitur gaudiis.

Rex Christe virtus fortium,  
Qui magna solus efficis,  
Hujus precatu quaesumus,

[303]

Audi benignos supplices.

Deo Patri sit gloria,  
Ejusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, et per omne saeculum.

[304]

### COMMUNE DEDICATIONIS ECCLESIAE.

#### AD VESPERAS.

Coelestis urbs Jerusalem,  
Beata pacis visio,  
Quae celsa de viventibus  
Saxis ad astra tolleris.  
Sponsaeque ritu cingeris  
Mille angelorum millibus.